Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 104, de 26 de maio de 2014 – Páginas 64 a 66.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL No 04 – SEAP/SECult, DE 22 DE MAIO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA MÚSICO DA
ORQUESTRA SINFÔNICA DO TEATRO NACIONAL CLÁUDIO SANTORO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Distrital no 4949, de 15 de outubro de 2012, torna público o resultado preliminar das provas práticas, realizadas entre os dias
7 e 17 de maio de 2014, do concurso público regido pelo edital no 1 – SEAP/SECult, de 31 de janeiro de 2014, para provimento de vagas e de
cadastro-reserva para o cargo de Músico da Carreira de Músico da Orquestra Sinfônica do Teatro Nacional Cláudio Santoro – OSTNCS do
Quadro de Pessoal do Distrito Federal, conforme a seguir.
1 Relação de candidatos por naipe e em ordem alfabética, com as seguintes informações: número de inscrição, nome completo, nota no item
I – Domínio técnico do instrumento musical (DI), nota no item II – Afinação (AF), nota no item III – Fraseado, dinâmica e sonoridade (FD),
nota no item IV - Estilo interpretativo (EI), nota no item V – Postura (PS), nota no item VI – Articulação (AR), nota final preliminar na
prova prática. A nota em cada item representa a soma das pontuações individuais dos membros da Banca Examinadora dividido pela
quantidade de avaliadores, ou seja, 5 (cinco). A nota final preliminar na prova prática representa a soma das notas em cada item.
1.1 – Violinos (codigo 101). 93100278, ANDREI PINHEIRO DE MATOS, 14.40, 8.80, 9.60, 7.05, 5.70, 2.55, 48.10, eliminado; 93100171,
AYRTON COELHO PISCO, 26.10, 17.40, 16.80, 12.60, 8.20, 4.30, 85.40, aprovado; 93100232, CACIO JOSE DE ARAUJO, 10.20, 6.80, 6.20,
4.65, 4.00, 1.70, 33.55, eliminado; 93100220, CARLOS EDUARDO SANTOS OLIVEIRA, 21.90, 14.60, 14.20, 10.95, 7.60, 3.70, 72.95, aprovado;
93100099, DENIS DE MATTOS, 14.40, 8.80, 8.20, 6.15, 5.00, 2.30, 44.85, eliminado; 93100090, DRIME RIBEIRO DOS SANTOS, 24.00, 16.00,
16.00, 12.00, 7.70, 4.00, 79.70, aprovado; 93100096, HUGO NOVAES QUERINO, 19.50, 12.20, 12.80, 9.00, 6.50, 3.10, 63.10, aprovado;
93100122, ILIANA BOJINOVA NEDIALKOVA, 21.00, 14.20, 13.40, 10.20, 7.40, 3.60, 69.80, aprovado; 93100118, JOAO PAULO MACHADO,
19.80, 12.80, 12.80, 9.60, 6.70, 3.20, 64.90, aprovado; 93100002, JULIO LIMA DE FREITAS NETO, 21.60, 14.20, 14.00, 10.50, 7.40, 3.50, 71.20,
aprovado; 93100199, LUCIANA DE ARAUJO CAIXETA, 12.60, 8.20, 8.00, 6.00, 4.30, 2.00, 41.10, eliminado; 93100173, LUCIANA
LOURENCO ARRAES, 19.80, 12.20, 12.60, 9.45, 6.70, 3.00, 63.75, aprovado; 93100132, MARCOS FELIPE HARDER ANNUNZIATO, 20.40,
13.60, 13.40, 10.35, 6.40, 3.30, 67.45, aprovado; 93100316, MARCOS SILVEIRA BASTOS, 23.10, 14.40, 14.40, 10.80, 7.50, 3.65, 73.85,
aprovado; 93100061, MARCUS VINICIUS MIRANDA GUEDES, 20.10, 12.40, 12.40, 9.30, 6.60, 3.05, 63.85, aprovado; 93100130, MARCUS
VINICIUS MORNEO SILVA, 18.60, 12.40, 11.80, 8.70, 6.20, 2.95, 60.65, aprovado; 93100233, MICHELLE LOUISE DE SOUZA GOMES, 3.00,
2.00, 2.00, 1.50, 1.00, 0.50, 10.00, eliminado; 93100224, MOEMA SANTOS DE LIMA, 6.00, 4.20, 4.20, 3.45, 1.80, 0.80, 20.45, eliminado;
93100236, RICARDO ALEX PALMEZANO, 19.50, 12.80, 12.80, 9.75, 6.60, 3.30, 64.75, aprovado; 93100034, SAMARA BLEY MOUAD DE
CARVALHO, 19.20, 12.00, 11.80, 8.85, 5.90, 2.95, 60.70, aprovado; 93100006, SARAH GOMES MATEUS, 21.60, 14.20, 14.20, 10.50, 7.40, 3.55,
71.45, aprovado; 93100027, SERGEY SAGAYDO, 13.80, 9.20, 8.60, 6.90, 4.90, 2.15, 45.55, eliminado; 93100276, VERA MARIA TOME DE
ABREU, 10.80, 7.20, 6.80, 4.95, 3.50, 1.65, 34.90, eliminado.
1.2 – Viola (código 102). 93100085, ANTONIO FABIO RODRIGUES PEREIRA, 16.20, 10.00, 10.80, 7.65, 5.80, 2.75, 53.20, eliminado;
93100181, CINDY FOLLY FARIA, 23.10, 16.40, 15.80, 11.70, 7.90, 3.85, 78.75, aprovado; 93100107, DEBORA CRISTINA DE ABREU
BATISTA, 12.00, 9.40, 7.40, 5.55, 3.80, 1.85, 40.00, eliminado; 93100093, MARCOS HENRIQUE BARBOSA REIS, 12.90, 8.40, 8.20, 5.70, 4.40,
2.05, 41.65, eliminado; 93100210, MARIANA COSTA GOMES, 23.40, 16.00, 14.80, 10.95, 7.90, 3.85, 76.90, aprovado; 93100018, RONEDILK
CAVALCANTE DANTAS, 21.60, 15.60, 14.00, 10.80, 7.10, 3.45, 72.55, aprovado; 93100230, VICTOR DE OLIVEIRA E SILVA BUENO, 22.50,
14.80, 14.80, 10.80, 7.40, 3.70, 74.00, aprovado.
1.3 – Violoncelo (código 103). 93100198, DAVID EDUARD GARDNER, 20.70, 12.80, 12.80, 9.75, 7.30, 3.05, 66.40, aprovado; 93100275, DORA
UTERMOHL DE QUEIROZ, 18.00, 11.80, 11.80, 8.85, 6.70, 3.10, 60.25, aprovado; 93100145, GABRIEL OLIVEIRA PESSOA, 13.50, 8.80, 8.80,
6.60, 5.00, 2.25, 44.95, eliminado; 93100182, LARISSA NATALIA FERREIRA DE MATTOS, 19.20, 12.60, 13.40, 9.75, 7.10, 3.25, 65.30,
aprovado; 93100028, OXANA SAGAYDO, 19.80, 12.60, 12.40, 9.15, 6.60, 3.05, 63.60, aprovado; 93100197, RENATO ISAQUE OLIVEIRA
ANTUNES, 12.30, 8.20, 7.40, 6.45, 4.70, 2.00, 41.05, eliminado; 93100254, ROBSON FONSECA FERREIRA, 26.40, 17.40, 18.20, 13.65, 9.10,
4.30, 89.05, aprovado; 93100087, SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA, 16.20, 10.00, 11.20, 8.40, 6.10, 2.90, 54.80, eliminado.
1.4 – Contrabaixo (código 104). 93100249, CLAUDIO ALVES E SILVA, 22.20, 15.20, 15.00, 11.25, 7.80, 3.80, 75.25, aprovado; 93100137,
ERIC HILGENSTIELER, 15.90, 11.40, 10.80, 8.10, 5.70, 2.80, 54.70, eliminado; 93100069, GABRIEL PREUSSE MARTINS, 12.30, 8.60, 7.80,
5.70, 4.30, 1.95, 40.65, eliminado; 93100079, IGOR DINIZ PAULA, 11.70, 7.80, 7.20, 5.70, 4.30, 1.80, 38.50, eliminado; 93100000, LARISSA DA
COSTA COUTRIM CARIDADE, 23.40, 16.00, 16.00, 12.00, 7.70, 4.00, 79.10, aprovado; 93100095, LEONARDO DELGADO DUARTE, 20.10,
13.60, 13.80, 9.90, 6.90, 3.35, 67.65, aprovado; 93100019, LINCOLN REUEL MENDES, 13.80, 9.60, 8.60, 5.85, 4.20, 2.10, 44.15, eliminado;
93100304, MANOELA ALVES DE FREITAS BRITO, 19.50, 13.00, 13.00, 9.45, 6.50, 3.20, 64.65, aprovado; 93100177, MARCIO PINHEIRO
MAIA, 16.80, 10.80, 10.60, 8.10, 4.90, 2.70, 53.90, eliminado; 93100066, MATEUS BARBOSA RODRIGUES, 13.20, 8.80, 7.60, 5.55, 4.40, 2.00,
41.55, eliminado; 93100012, PATRICIA APARECIDA DA SILVA, 24.30, 16.20, 17.00, 12.60, 7.90, 4.15, 82.15, aprovado.
1.5 – Flauta, com obrigação para Flautim e Flauta em Sol (código 105). 93100207, ADRIANA PRISTA TAVARES, 12.30, 9.20, 6.80, 6.15,
4.60, 2.10, 41.15, eliminado; 93100250, ALDO FERNANDO NANO BARBIERI, 15.30, 9.60, 9.60, 7.05, 5.30, 2.25, 49.10, eliminado; 93100057,
CLAUDIO SILVA DE ABRANTES, 17.70, 11.40, 10.80, 7.95, 6.00, 2.75, 56.60, eliminado; 93100036, DAINER SCHMIDT, 19.50, 12.20, 11.60,
8.55, 6.60, 2.80, 61.25, aprovado; 93100005, DAVSON DE SOUZA, 15.60, 9.20, 9.00, 7.05, 6.40, 2.45, 49.70, eliminado; 93100206, EIDI
MESSIAS LIMA GONTIJO DOS SANTOS, 19.20, 12.40, 11.80, 8.85, 6.20, 3.15, 61.60, aprovado; 93100266, GEISA CERQUEIRA FELIPE,
27.30, 18.00, 18.00, 13.50, 9.10, 4.60, 90.50, aprovado; 93100205, HENRIQUE AUGUSTO AMADO, 23.40, 16.20, 15.40, 11.70, 8.30, 4.00, 79.00,
aprovado; 93100221, JOAO LUCAS SANTOS ULHOA, 15.00, 10.00, 9.60, 7.20, 5.80, 2.30, 49.90, eliminado; 93100231, JONATHAN
GUIMARAES E MIRANDA, 16.80, 10.20, 10.60, 7.50, 5.60, 2.55, 53.25, eliminado; 93100134, LAUREN ROCHELLE PANFILI, 25.20, 17.00,
16.20, 12.45, 8.40, 4.25, 83.50, aprovado; 93100279, MARIANA BRAVO BURLAMAQUI, 16.50, 9.80, 9.60, 7.20, 5.60, 2.40, 51.10, eliminado;
93100155, MECHTHILD BIER, 26.70, 17.60, 17.00, 13.05, 9.30, 4.50, 88.15, aprovado; 93100195, RENAN FELIPE SANTOS REZENDE, 19.80,
12.40, 12.40, 8.55, 6.60, 3.05, 62.80, aprovado; 93100180, RENATA GUIMARAES XAVIER, 22.80, 15.00, 14.80, 10.80, 7.50, 3.80, 74.70,
aprovado; 93100262, RODRIGO MANOEL FRADE, 19.80, 13.60, 13.60, 9.90, 6.70, 3.45, 67.05, aprovado; 93100143, ROMULO CESAR
BARBOSA, 15.00, 9.80, 9.80, 7.05, 5.20, 2.65, 49.50, eliminado; 93100119, THALES SOUZA SILVA, 19.50, 12.40, 11.80, 8.55, 6.40, 2.70, 61.35,
aprovado; 93100201, VALENTIN TOCHKOV BAKARDJIEV, 19.80, 12.80, 13.20, 9.60, 6.70, 3.20, 65.30, aprovado; 93100025, WELDER
RODRIGUES ARANTES DE ARAUJO, 17.10, 10.80, 11.20, 8.55, 6.00, 2.70, 56.35, eliminado.
1.6 – Oboé, com obrigação para Corne Inglês e Oboé D’Amore (código 106). 93100144, CARLOS ALBERTO MARTINS GROSSI, 13.20, 7.20,
7.60, 5.85, 4.80, 1.95, 40.60, eliminado; 93100200, DIANA ALEXANDROVA ABADJIEVA BAKARDJIEV, 17.10, 9.40, 11.00, 8.10, 5.80, 2.95,

Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 104, de 26 de maio de 2014 – Páginas 64 a 66.

54.35, eliminado; 93100282, LUCAS DA CUNHA SANTOS, 13.80, 9.80, 9.80, 7.35, 5.70, 2.55, 49.00, eliminado; 93100052, LUCAS EMANUEL
PINHEIRO MOREIRA, 11.70, 6.40, 8.00, 6.15, 4.60, 2.05, 38.90, eliminado; 93100020, LUCIANA RESENDE BUENO AREAL, 14.70, 10.20,
9.80, 7.80, 4.90, 2.70, 50.10, eliminado; 93100029, LUCILA MORAIS DA SILVEIRA, 8.10, 6.40, 5.20, 3.60, 3.50, 1.40, 28.20, eliminado;
93100071, MOISES DE CASTRO PENA, 23.10, 15.40, 15.20, 11.25, 8.00, 3.85, 76.80, aprovado; 93100241, RAVI SHANKAR VIANA
DOMINGUES, 25.50, 17.00, 17.20, 12.75, 8.80, 4.35, 85.60, aprovado; 93100226, RODOLFO MEIRA HATAKEYAMA, 21.60, 14.20, 14.40,
10.80, 7.00, 3.55, 71.55, aprovado; 93100086, ROSEANE LOPES CRUZEIRO, 16.20, 10.40, 11.00, 8.40, 5.70, 2.70, 54.40, eliminado.
1.7 – Clarineta, com obrigação para Clarone e Requinta (código 107). 93100179, ANDRE DE CASTRO SILVA, 1.50, 0.60, 1.00, 0.45, 0.50,
0.15, 4.20, eliminado; 93100264, CESAR AUGUSTO BONAN RIBEIRO, 21.30, 13.80, 14.00, 10.35, 7.20, 3.50, 70.15, aprovado; 93100063,
DIRCEU DA SILVA DECKNES, 11.40, 7.60, 7.40, 5.40, 3.80, 1.90, 37.50, eliminado; 93100133, EVALDO FERREIRA FILHO, 3.60, 3.20, 2.80,
1.80, 1.20, 0.70, 13.30, eliminado; 93100235, FELIPE ALBERTO SILVA DE SOUZA, 12.60, 8.40, 8.20, 6.00, 4.20, 2.10, 41.50, eliminado;
93100068, FELIX JESUS ALONSO MORALES, 21.90, 14.40, 13.60, 10.80, 7.60, 3.60, 71.90, aprovado; 93100265, FERNANDO HENRIQUE
MACHADO, 13.20, 9.20, 8.80, 6.60, 4.60, 2.20, 44.60, eliminado; 93100149, HUGO MACEDO SERRAO MORENO, 14.70, 9.40, 9.40, 7.05, 4.80,
2.40, 47.75, eliminado; 93100215, JOVANY GOMES DA SILVA FILHO, 25.20, 16.40, 16.80, 12.75, 8.10, 4.15, 83.40, aprovado; 93100040,
MARCIO GILBERTO DOS SANTOS CARVALHO, 16.20, 10.80, 10.40, 7.65, 5.60, 2.65, 53.30, eliminado; 93100183, PAULA ROBERTA
ANDRADE PIRES, 25.50, 17.00, 17.40, 13.20, 8.80, 4.30, 86.20, aprovado; 93100244, RAFAEL SCHMIDT LISBOA, 23.10, 15.00, 14.00, 11.10,
7.60, 3.55, 74.35, aprovado; 93100031, TIAGO JOSE TEIXEIRA, 25.20, 16.20, 16.00, 12.60, 8.20, 4.10, 82.30, aprovado; 93100072, TIRSA LAIS
DE OLIVEIRA GONCALVES, 2.70, 2.00, 2.00, 1.50, 1.00, 0.40, 9.60, eliminado.
1.8 – Fagote, com obrigação para Contrafagote (código 108). 93100050, ANDRE RAMOS SANCHES, 17.10, 10.40, 11.00, 8.10, 5.70, 2.80,
55.10, eliminado; 93100082, FABIO BENITES FELIPPE DA SILVA, 12.60, 8.60, 8.20, 6.45, 5.40, 2.30, 43.55, eliminado; 93100154, IRACEMA
YRLANDA SIMON, 8.70, 6.60, 6.40, 4.80, 4.10, 2.00, 32.60, eliminado; 93100011, JOSCIANDER ALVES RIBEIRO, 15.00, 9.00, 10.20, 6.75,
5.30, 2.35, 48.60, eliminado; 93100166, MARCOS VINICIUS TAVEIRA, 16.20, 10.40, 11.00, 8.10, 5.60, 2.85, 54.15, eliminado; 93100129,
RODRIGO HOFFMANN VELLOSO DA SILVA, 12.60, 7.60, 8.80, 6.60, 4.90, 2.30, 42.80, eliminado; 93100186, SERGEY
KUUSHYNCHYKAU, 26.40, 17.00, 16.80, 13.20, 9.00, 4.45, 86.85, aprovado; 93100277, SHAINA DUTRA FERNANDES, 8.70, 5.80, 5.60, 4.50,
3.70, 1.65, 29.95, eliminado; 93100188, VICTOR MORAIS ARAUJO, 21.60, 14.40, 15.20, 11.55, 8.20, 3.80, 74.75, aprovado.
1.9 – Trompa (código 109). 93100001, ABNER PEREIRA DO PRADO, 10.20, 6.80, 6.40, 4.80, 3.60, 1.50, 33.30, eliminado; 93100330, AGEU
SEVERINO LEITE, 9.60, 6.80, 6.40, 4.80, 4.40, 1.60, 33.60, eliminado; 93100078, ANDERSON BEZERRA SABINO, 18.60, 12.00, 11.80, 8.85,
6.20, 3.05, 60.50, aprovado; 93100309, CAIQUE LOPES VIANA, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, eliminado; 93100081, ELLYAS LUCAS
SOUZA E VEIGA, 22.80, 15.20, 15.40, 11.55, 7.90, 3.95, 76.80, aprovado; 93100292, GERSON PIEROTTI, 12.60, 8.00, 8.60, 6.60, 5.30, 2.05,
43.15, eliminado; 93100169, JOSE FRANCISCO DOS SANTOS, 14.70, 9.80, 9.80, 7.65, 5.30, 2.40, 49.65, eliminado; 93100043, NATHAN
YOHAN DA SILVA DUARTE, 20.40, 13.40, 14.00, 10.20, 7.10, 3.45, 68.55, aprovado; 93100111, RAFAEL SILVEIRA COSTA, 16.80, 10.60,
10.80, 8.25, 6.00, 2.60, 55.05, eliminado; 93100138, TASSIO VIEIRA DE JESUS SOUZA, 16.50, 10.20, 9.60, 7.65, 5.70, 2.70, 52.35, eliminado.
1.10 – Trombone Tambor, com obrigação para Trombone Baixo (código 110). 93100104, ADIL FRANCISCO SILVA, 17.10, 11.20, 10.60,
7.95, 5.50, 2.70, 55.05, eliminado; 93100314, AGNELSON GONCALVES, 19.80, 13.20, 13.00, 9.75, 6.90, 3.45, 66.10, aprovado; 93100008,
DEIVID CORDEIRO DOS SANTOS, 4.80, 3.20, 2.60, 1.95, 2.40, 0.60, 15.55, eliminado; 93100103, GLEYSSON COSTA PINHEIRO, 19.50,
12.20, 13.00, 10.05, 7.10, 3.30, 65.15, aprovado; 93100073, HUGO SIGILIAO DE ARRUDA PINTO, 15.30, 9.80, 9.40, 7.20, 5.50, 2.55, 49.75,
eliminado; 93100247, RICARDO PACHECO, 22.20, 14.00, 14.20, 10.35, 7.00, 3.65, 71.40, aprovado; 93100037, RODRIGO LIMA DA SILVA,
0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, eliminado.
1.11 – Trompete, com obrigação para Trompete Picolo (código 111). 93100328, ANDRE LAGOIN ROMERO, 10.80, 6.80, 6.20, 4.50, 4.80,
1.65, 34.75, eliminado; 93100209, ANDRE LUIZ FALCAO  LACERDA, 11.40, 6.40, 8.60, 6.45, 5.40, 2.35, 40.60, eliminado; 93100128, DERICK
HELISTON FERREIRA BATISTA, 19.80, 13.20, 13.00, 9.75, 7.40, 3.25, 66.40, aprovado; 93100333, DIOGO GOMES, 16.80, 10.40, 10.00, 7.05,
6.00, 2.60, 52.85, eliminado; 93100219, GILSON ANTUNES DOS SANTOS JUNIOR, 12.60, 8.40, 8.20, 6.30, 5.60, 2.00, 43.10, eliminado;
93100168, HANIEL HENRIQUE VIEIRA DE QUEIROZ, 12.90, 8.60, 8.20, 6.30, 5.50, 2.00, 43.50, eliminado; 93100191, HELDER CELIO
RIBEIRO PASSINHO JUNIOR, 17.40, 11.20, 11.40, 8.70, 6.00, 2.80, 57.50, eliminado; 93100015, JANSILEY CARVALHO FERREIRA, 10.80,
6.80, 6.20, 4.65, 4.60, 1.75, 34.80, eliminado; 93100225, JEFFERSON ROBERTO ANASTACIO, 9.00, 6.40, 6.00, 4.05, 4.80, 1.45, 31.70,
eliminado; 93100255, JOSE FLAVIO VITORINO DA SILVA, 6.90, 3.60, 3.60, 2.70, 4.20, 1.00, 22.00, eliminado; 93100332, MARCIO LUIZ DA
SILVA JUNIOR, 24.00, 16.40, 15.40, 11.55, 7.80, 3.70, 78.85, aprovado; 93100310, MAURO STAHL JUNIOR, 16.80, 11.20, 11.00, 7.95, 6.20,
2.70, 55.85, eliminado; 93100038, RODRIGO XAVIER GONTIJO BATISTA, 15.00, 9.20, 10.20, 7.80, 6.00, 2.45, 50.65, eliminado; 93100070,
ROGERIO ROSEMBERGUE GARCIA, 20.40, 13.20, 13.20, 9.75, 7.00, 3.25, 66.80, aprovado; 93100046, THIAGO SIQUEIRA DIAS, 16.20,
10.40, 10.00, 7.50, 6.00, 2.50, 52.60, eliminado.
1.12 – Tuba, com obrigação para Euphonium (código 112). 93100295, CESAR AUGUSTO DA SILVA SOUZA, 15.60, 10.00, 10.00, 7.80, 5.20,
2.50, 51.10, eliminado; 93100117, FABIO FERREIRA DE MORAES, 22.80, 15.00, 15.20, 11.55, 7.80, 3.80, 76.15, aprovado; 93100240, JOSE
ADILSON DA SILVA, 15.60, 10.80, 10.80, 8.25, 5.80, 2.75, 54.00, eliminado; 93100120, LUIZ HENRIQUE MARTINS VIEIRA, 8.40, 6.00, 6.00,
4.35, 3.40, 1.30, 29.45, eliminado; 93100303, MARTINELLY LIBNI DA SILVA COSME, 10.20, 6.80, 6.40, 4.65, 3.40, 1.60, 33.05, eliminado.
1.13 – Percussão, com obrigação para Tímpanos (código 113). 93100212, BRUNO ROGERIO DE OLIVEIRA, 20.10, 13.40, 13.40, 9.45, 7.00,
3.35, 66.70, aprovado; 93100116, CARLOS ROBERO FERREIRA DOS SANTOS, 23.10, 15.00, 15.40, 11.25, 7.70, 3.85, 76.30, aprovado;
93100053, CRISTINA AKASHI, 23.40, 15.80, 15.40, 11.55, 8.00, 4.00, 78.15, aprovado; 93100004, FELIPE GONCALVES DA SILVA, 7.50,
7.00, 4.60, 3.75, 3.30, 1.25, 27.40, eliminado; 93100026, JOSE AUGUSTO DUARTE LACERDA, 17.10, 11.20, 11.80, 8.55, 6.30, 3.05, 58.00,
eliminado; 93100007, LEONARDO SOARES DE SOUSA, 25.80, 17.00, 17.40, 12.90, 8.70, 4.30, 86.10, aprovado; 93100211, MARCOS
RAIMUNDO MATOS DA COSTA, 13.20, 9.00, 8.20, 6.00, 5.60, 2.05, 44.05, eliminado; 93100035, RICARDO VELLOSO DE AQUINO
JUNIOR, 20.10, 12.60, 12.60, 9.60, 7.00, 3.20, 65.10, aprovado; 93100227, ROMMEL BARBOSA MONTEIRO, 5.40, 4.40, 4.80, 3.30, 3.70, 0.95,
22.55, eliminado; 93100261, ROSANGELA RHAFAELLE DA SILVA, 23.40, 14.80, 15.20, 11.70, 7.90, 3.85, 76.85, aprovado; 93100125,
WAGNER DE JESUS NASCIMENTO, 26.70, 18.00, 17.60, 13.20, 9.00, 4.50, 89.00, aprovado; 93100238, ZACARIAS LUCAS MAIA DA
SILVA, 22.80, 15.60, 15.80, 11.55, 8.00, 3.85, 77.60, aprovado.
1.14 – Piano/Correpetidor, com obrigação para Celesta, Cravo, Órgão e Teclados Eletrônicos (código 114). 93100246, AILLYN DA ROCHA
UNGLAUB SCHMITZ, 9.00, 20.00, 5.80, 3.90, 3.60, 1.30, 43.60, eliminado; 93100055, ANDRE KAREL VON FRASUNKIEWICZ, 13.20, 20.00,
9.20, 6.60, 4.40, 2.20, 55.60, eliminado; 93100162, ANDRE TAVORA KACOWICZ, 14.10, 20.00, 8.60, 7.20, 4.00, 2.15, 56.05, eliminado;
93100105, BORIS DO CARMO MARQUES, 10.80, 20.00, 6.60, 4.95, 3.20, 1.50, 47.05, eliminado; 93100150, EUGENIO MENEGAZ, 6.00, 20.00,
4.20, 2.40, 2.10, 0.80, 35.50, eliminado; 93100044, FABIOLA DE OLIVEIRA FERNANDES PINHEIRO, 5.70, 20.00, 5.00, 3.00, 2.20, 1.00, 36.90,
eliminado; 93100172, LIGIA MORENO SILVA DA MATA, 27.60, 20.00, 18.00, 13.35, 9.00, 4.40, 92.35, aprovado; 93100115, RILDON SOUSA
SILVA, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, 0.00, eliminado.
2 DOS RECURSOS

Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 104, de 26 de maio de 2014 – Páginas 64 a 66.

2.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar da prova prática, disporá de 10 (dez) dias úteis para fazê-lo, contados a
partir do primeiro dia subsequente ao da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal, conforme o modelo correspondente de formulário, que
será disponibilizado no momento de divulgação do resultado preliminar.
2.2 Os recursos poderão ser entregues pessoalmente ou por procurador, mediante procuração do interessado, com reconhecimento de firma, no
horário das 10 (dez) horas às 16 (dezesseis) horas, ininterrupto, na CAC-IADES, no seguinte endereço: QE 32 – Conjunto C – Lote 2 – Guará II –
Guará/DF.

WILMAR LACERDA